
1 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ №  _225-с_ 

 18   липня   2011 р.                   м. Житомир 
Про зарахування студентів денної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2011 році 
 

ОБЛІКОВО-ФІНАНСОВИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
ДЕННА ФОРМА 

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 

технологічного університету від 18 липня 2011 р. протокол № 19 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2011р.» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

Зарахувати студентами денної форми навчання обліково-фінансового 
факультету на навчання за кошти юридичних та фізичних осіб для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 8.03050901 “Облік і 
аудит” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та склали 
вступні екзамени з іноземної мови і рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
 

1. Антосюк Олеся Анатоліївна
2. Бовсунівська Наталя Анатоліївна
3. Бовсунівська Ольга Юріївна
4. Богдан Ольга Вікторівна
5. Борейко Марія Віталіївна
6. Буднік Тетяна Сергіївна
7. Волинчук Тетяна Вікторівна
8. Гаврильчик Ольга Вікторівна
9. Гирин Вадим Петрович
10. Голюк Олена Олександрівна
11. Грубенька Тетяна Сергіївна
12. Данилюк Олена Вікторівна
13. Докіль Денис Вячеславович
14. Дрозд Андрій Анатолійович
15. Кирилюк Богдан Леонідович
16. Ковальчук Сергій Русланович
17. Кончаковська Інна Олександрівна
18. Крошко Наталя Олександрівна
19. Локтіонова Наталя Ігорівна
20. Лопатинець Яна Петрівна
21. Маслюк Віра Леонідівна
22. Моісеєв Віктор Михайлович

Всього : 22 особи



2 
 

23. Музика Олександр Володимирович
24. Остапчук Наталія Миколаївна
25. Польовик Олена Вікторівна
26. Поплавська Анна Анатоліївна
27. Рой Руслан Ігорович
28. Романюк Наталія Іванівна
29. Савицька Ольга Володимирівна
30. Салко Євгеній Миколайович
31. Самчук Наталія Валеріївна
32. Сус Катерина Вікторівна
33. Тартасюк Ірина Сергіївна
34. Тимощук Аліна Іванівна
35. Харитонова Юлія Олександрівна
36. Хіміч Ольга Володимирівна
37. Хоцька Наталя Леонідівна
38. Хурцилава Гога Гелайович
39. Чечет Оксана Миколаївна
40 Юрченко Юлія Юріївна

Всього : 18 осіб
 

§ 2 
Зарахувати студентами денної форми навчання обліково-фінансового 

факультету на навчання за кошти юридичних та фізичних осіб для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050901 
“Облік і аудит” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1. Архип`юк Лідія Олександрівна
2. Бєлікова Анастасія Олександрівна
3. Боровська Світлана Леонідівна
4. Буйновська Наталія Миколаївна
5. Буракова Ірина Михайлівна
6. Верещак Денис Олегович
7. Гарбар Юлія Олександрівна
8. Герасимчук Тетяна Ігорівна
9. Годлевський Віталій Вікторович
10. Горобчук Леся Олександрівна
11. Давиденко Альона Андріївна
12. Довга Оксана Вікторівна
13. Жмаченко Оксана Леонідівна
14. Зосімчук Світлана Іванівна
15. Іщик Віталія Валеріївна
16. Кузьменко Альона Олександрівна
17. Лівінський Денис Васильович
18. Михалець Кристина Олександрівна
19. Міщенко Ірина Анатоліївна
20. Ничипорчук Наталія Борисівна
21. Павлушко Мирослава Олексіївна

Всього : 21 особа



3 
 

22. Потапенко Микола Володимирович
23. Потапенко Сергій Юрійович
24. Почерняй Ольга Михайлівна
25. Прилипко Марія Олександрівна
26. Пшена Ганна Федорівна
27. Радіонова Ольга Миколаївна
28. Романишина Альона Володимирівна 
29. Сварчевська Альона Валентинівна
30. Сидорчук Олена Миколаївна
31. Слєпцов Владислав Сергійович
32. Суха Олена Миколаївна
33. Тестова Оксана Анатоліївна
34. Фещенко Юліана Ігорівна
35. Цимбал Майя Василівна
36. Чернишев Микола Миколайович
37. Чернова Майя Ігорівна
38. Шафран Андрій Володимирович
39. Шеремет  Валентин  Павлович
40. Шиляєва Юлія Вікторівна
41. Шиндарівська Ірина Валеріївна
42. Шкуропатова Діна Ігорівна
43. Щепанський Віктор Вікторович
44. Яцюк Олександр Олександрович
Всього 23 особи

 
 

§ 3 
Зарахувати студентами денної форми навчання обліково-фінансового 

факультету на навчання за кошти юридичних та фізичних осіб для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 88.03050801 
“Фінанси і кредит (за спеціалізованими програмами)” вступників, які успішно 
пройшли фахові вступні випробування та склали вступні екзамени з іноземної мови 
і рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
 

1. Баранова Ніна Костянтинівна 
2. Борисюк Світлана Василівна 
3. Ващенко Наталія Вікторівна 
4. Вонсович Вікторія Юріївна 
5. Жураховська Олена Олександрівна 
6. Корицька Вероніка Валентинівна 
7. Федоренчик Олена Юріївна 

Всього 7 осіб 
 
 
 
 



4 
 

§ 4 
 

§ 4 
 

Зарахувати студентами денної форми навчання обліково-фінансового 
факультету на навчання за кошти юридичних та фізичних осіб для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050801 
“Фінанси і кредит (за спеціалізованими програмами)” вступників, які успішно 
пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані для зарахування: 

 
1. За конкурсом: 
 

1. Біденко Сергій Олександрович 
2. Білоцька Ксенія Олександрівна 
3. Бондаренко Олександр Петрович 
4. Голько Сергій Олександрович 
5. Дідківська Олена Володимирівна 
6. Дідківська Тетяна Анатоліївна 
7. Добровінська Сніжана Цезарівна 
8. Дорожкевич Богдан Ігорович 
9. Жиглей Євгеній Едуардович 
10. Жукова Крістіна Володимирівна 
11. Кирилюк Ілона Дмитрівна 
12. Ковальчук Віталій Михайлович 
13. Косянчук Леся Сергіївна 
14. Левченко Ірина Миколаївна 
15. Лях Тетяна Андріївна 
16. Мяснікова Крістіна Валеріївна 
17. Ольхович Вікторія Сергіївна 
18. Радчук Антон Сергійович 
19. Романюк Богдан Володимирович 
20. Рудківський Артем Олександрович 
21. Рудківський Олександр Анатолійович 
22. Свіжа Катерина Олександрівна 
23. Світящук Назар Іванович 
24. Харчук Сергій Валерійович 
25. Хоменко Оксана Сергіївна 
26. Цесарук Інна Олександрівна 
27. Чубарєва Анна Геннадіївна 
28. Чубенко Ірина Віталіївна 
29. Шашула Володимир Васильович 
30. Шелест Олександр Сергійович 

Всього 30 осіб 



5 
 

31. Шостак Марина Анатоліївна 
32. Шум Володимир Георгійович 
33. Ясинецька Марина Віталіївна 

Всього 3 особи 
 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ОФФ  
І.А. Панченко  Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

О.Г. Денисюк 

  
Студентський ректор А.О.Сладковська 

 
 


